
                                                           
                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                    ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                Восьмого скликання 

                                                               

                                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

  15  квітня  2025 року  №30/16 

  с. Боратин    

 

Про  внесення змін до Програми  

економічного та соціального розвитку  

Боратинської сільської ради на 2024-2026 

роки. 

 

               Відповідно до статті п.22 ст.26, ст.59   Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України  «Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України», враховуючи пропозицію  постійної комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, та 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

енергозбереження та будівництва ,  сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

            1. Внести зміни  до Програми  економічного та соціального розвитку Боратинської 

сільської ради на 2024-2026 роки,  затвердженої рішенням сільської ради від 22.12.2023  

№ 20/16, а саме: 

           1)  Паспорт Програми викласти в новій редакції згідно додатку 1. 

           2)  Таблицю  «Перелік завдань і заходів, обсяги та джерела фінансування Програми 

економічного та соціального розвитку Боратинської сільської ради на 2024-2026 роки», 

викласти у новій редакції (додається). 

             3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій і на постійну 

комісію  з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, енергозбереження та 

будівництва. 

 

 

 

Сільський голова                                                                        Сергій ЯРУЧИК  

 

 Андрій Мороз 

                                                                                                         

 

 

 

                                                                                                                                  



                                                                                                    Додаток 1 

                                                                                                               до рішення сільської ради 

                                                                                                             від 15.04.2025  № 30/16 

ПРОГРАМА 

ЕКОНОМІЧНОГО ТА СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ  

БОРАТИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ НА 2024-2026 РОКИ 

 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

 

1 
Ініціатор розроблення 

Програми 

Боратинська сільська рада 

2 
Розробник Програми Відділ соціально-економічного розвитку 

Боратинської сільської ради 

3 
Співрозробники  Програми Структурні підрозділи Боратинської сільської ради, 

комунальні підприємства 

4 
Відповідальний      виконавець 

Програми 

Відділ соціально-економічного розвитку 

Боратинської сільської ради 

5 
Виконавці заходів  Програми Структурні підрозділи Боратинської сільської ради, 

комунальні підприємства 

6 Термін реалізації Програми 2024–2026 роки 

7 

Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми  

Місцевий бюджет 

Районний та обласний бюджети 

Державний бюджет 

Кошти міжнародної технічної допомоги і 

спонсорські кошти 

8 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього 

тис. грн 

935 816,94 

у тому числі: 

8.1 
Коштів місцевого бюджету, 

тис. грн 

614 384,00 

8.2 
Інші джерела, не заборонені 

чинним законодавством 

У межах реальних надходжень 

 

 

 

 

 



Перелік завдань і заходів, обсяги та джерела фінансування 

Програми економічного та соціального розвитку Боратинської сільської ради на 2024-2026 роки 

 

№ Назва заходу 
Термін 

реалізації 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. Джерела 

фінансування 

Очікувані 

результати 

Відповідальні 

виконавці 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

 

1. Розвиток освіти 

1.1. Капітальний ремонт 

фасаду будівлі 

Рованцівського ліцею 

Боратинської 

сільської ради на вул. 

Шевченка, 16 в с. 

Рованці Луцького 

району Волинської 

області 

2024-

2026 

роки 

4824,90 5300,00 - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.2. Капітальний ремонт 

частини приміщень 

загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів 

на вул. Центральній,6-

А в с. Боратин 

Луцького району 

Волинської області  

2024-

2026 

роки 

39608,00 

17000,00 – I 

черга (внутр. 

роботи), 

22000,00 – II 

черга 

(благоустрій) 

 

27000,00 - Бюджет ТГ, 

державний 

бюджет 

Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.3. Капітальний ремонт з 

влаштування 

гідроізоляції 

підвального 

приміщення 

2024 рік 913,10 

 

 

 

 

 - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 



Боратинського ліцею 

Боратинської 

сільської ради на вул. 

Центральній, 6 в селі 

Боратин Луцького 

району Волинської 

області 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

1.4. Капітальний ремонт 

(утеплення фасадів) 

Ратнівського ЗДО 

«Барвінок» на вул. 

Шевченка, 2 в с. 

Ратнів Луцького 

району Волинської 

області (завершення 

робіт 2023 року) 

2024 2068,40 - - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва  

1.5. Капітальний ремонт 

(утеплення фасадів) 

Гіркополонківського 

ЗДО № 2 «Калинка» 

на вул. Горохівській, 

63-Г в с. Гірка 

Полонка Луцького 

району Волинської 

області (завершення 

робіт 2023 року) 

2024-

2025 

роки 

1179,00 2861,00/ - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.6. Нове будівництво 

спортивної зали з 

властивостями 

протирадіаційного 

укриття 

2024 рік 

 

4800,0 

+ 

(13368,94 – 

державний 

бюджет) 

- - Бюджет ТГ, 

державний 

бюджет 

Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 



Рованцівського ліцею 

Боратинської 

сільської ради за 

адресою: вул. 

Шевченка, 16, село 

Рованці Луцького 

району Волинської 

області (завершення 

робіт 2023 року) 

 

1.7. Капітальний ремонт 

частини приміщення 

будівлі 

Рованцівського ліцею 

Боратинської 

сільської ради на вул. 

Шевченка, 16 в селі 

Рованці Луцького 

району Волинської 

області (II черга), 

включаючи 

виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

2024-

2026 

роки 

16000,00 7900,00 - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.8. Капітальний ремонт 

даху та фасаду будівлі 

КЗЗСО 

Радомишльського 

ліцею Боратинської 

сільської ради еа вул. 

Центральній, 32 в 

с. Радомишль 

2024-

2026 

роки 

9159,00 4400,00 - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 



Луцького району 

Волинської області 

будівлі закладу 

освіти 

1.9. Поточний ремонт 

укриття будівлі 

Радомишльського 

ліцею Боратинської 

сільської ради на вул. 

Центральній, 32 в с. 

Радомишль Луцького 

району Волинської 

області) 

2024 рік 461,12 - - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.10. Поточний ремонт 

даху Ратнівського 

ЗДО «Барвінок 

2024 рік 4000,00 - - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.11. Капітальний ремонт з 

утеплення фасаду 

ЗДО № 2 «Калинка» в 

с. Гірка Полонка 

2024 рік 6000,00  - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.12. Капітальний ремонт 

(утеплення фасаду) 

Баївського ліцею 

2024 рік 6000,00 - - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.13. Швидкоспоруджувана 

захисна споруда 

2024 рік 4100,00 - - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

Відділ 

управління 



цивільного захисту 

модульного типу із 

монтажними 

роботами на території 

Боратинської 

сільської ради села 

Гірка Полонка ЗДО № 

1 «Ромашка» 

Луцького району 

Волинської області 

для здобуття 

якісної освіти 

майном та 

будівництва 

1.14. Нове будівництво 

другого корпусу з 

властивостями 

протирадіаційного 

укриття 

Боратинського ліцею 

Боратинської 

сільської ради на вул. 

Центральній, 6-А в 

с. Боратин Луцького 

району Волинської 

області 

2024-

2026 

роки 

50050,00 55000,00 - Бюджет ТГ 

Державницй 

бюджет 

Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.15. Поточний ремонт  

трьох груп закладу 

Ратнівського ЗДО 

«Барвінок», 

включаючи 

виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

2024 рік 2500,00 - - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 



1.16. Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

«Поточний ремонт 

даху Ратнівського 

ЗДО «Барвінок» 

2024 рік 500,00 - - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.17. Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

«Капітальний ремонт 

(утеплення фасаду) 

Баївського ліцею» 

2024 рік 500,00 - - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.18. Добудова укриття та 

приміщення 

Гіркополонківського  

ліцею, включаючи 

виготовлення ПКД 

2024-

2025 

роки 

5000,00 10 000,00 15 000,00 Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.19. Благоустрій території 

Лаврівського ліцею 

(вкладання бруківки, 

освітлення та огорожа 

2025-

2026 

роки 

- 1000,00 1000,00 Бюджет ТГ Підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі, 

забезпечено 

комфортні та 

безпечні умови 

перебування у 

закладі 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

освіти 



1.20. Будівництво сховища 

для зберігання 

твердого палива 

КЗЗСО «Лаврівський 

ліцей» 

2025 рік - 300,00 - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.21. Влаштування подвір’я 

Баївського ліцею 

Боратинської 

сільської ради 

2025 рік - 432,00 - Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні та 

безпечні умови 

перебування у 

закладі освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.22. Побудова складського 

приміщення з 

облаштуванням доїзду 

на території 

Ратнівського ліцею 

2025 рік  1500,00 

 

 Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.23. Побудова складського 

приміщення для 

зберігання твердого 

палива на території 

Коршівської гімназії 

2024 рік 400,00 - - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.24. Капітальний ремонт  

фасаду будівлі, 

цоколя та благоустрій 

території 

«Гіркополонківський 

ЗДО № 1 Ромашка» 

2025 рік 

 

- 

 

4000,00 - Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі закладу 

освіти 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 



1.25. Реконструкція 

дитячих майданчиків 

у ЗДО «Ромашка» та 

«Калинка» (Гірка 

Полонка) 

2024-

2025 

роки 

300,00 300,00 - Бюджет ТГ 

 

Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.26. Благоустрій території 

Баївського ЗДО 

2024 рік 600,00 - - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.27. Завершення 

реконструкції та 

капітального ремонту 

I черги ЗДО села 

Радомишль (2 групи, 

харчоблок) 

2025-

2026 

роки 

- 4 000,00 4 000,00 Бюджет ТГ, 

державний 

або обласний 

бюджети, 

інші джерела 

фінансування  

Підвищено якість 

надання освітніх 

послуг, створено 

комфортні умови 

для учасників 

освітнього процесу 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

1.28. Благоустрій території 

Ратнівського ЗДО 

«Барвінок»  

2025 рік - 500,00 - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

1.29 Поточний ремонт 

гідроізоляція і 

утеплення стін 

експлуатованого 

підвалу (найпростіше 

укриття) у частині 

будівлі Баївського 

ліцею Боратинської 

сільської ради на 

вул. Перемоги, 1А у 

с. Баїв Луцького 

2025-

2026 

роки 

- 9200,00  Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 



району Волинської 

області 

1.30 Поточний ремонт 

великої спортивної 

зали Боратинського 

ліцею 

2025 - 4000,00     

1.31 Капітальний ремонт 

внутрішніх робіт 

Ратнівського ЗДО 

«Барвінок» на вулиці 

Шевченка, 2 в селі 

Ртанів Луцького 

району Волинської 

області 

2025-

2026 

роки 

- 5000,00   Створено належні 

та безпечні умови 

для здобуття 

якісної освіти 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу; 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2. Розвиток комунального та земельного господарства 

2.1. Нове будівництво 

мережі 

водопостачання на 

ділянках с. Вербаїв та 

с. Коршовець 

Луцького району 

волинської області  

2024-

2025 

роки 

9 040,00 5 000,00 - Бюджет ТГ Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2.2 Нове будівництво 

водопровідних мереж 

до с. Гірка Полонка 

Луцького району 

Волинської області 

2024-

2025 

роки 

 8 000,00 - Бюджет ТГ Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2.3. Будівництво водогону 

в селі Гірка Полонка 

на вул. Горохівська, 

включаючи 

виготовлення 

2024 рік 10000,00 - - Бюджет ТГ Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

благоустрою, 

ВКП «Грань» 



проектно-

кошторисної 

документації 

2.4. Реконструкція 

водопроводу у селі 

Городище, 

включаючи 

виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

2024 рік 8500,00 - - Бюджет ТГ Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

благоустрою 

2.5. Нове будівництво 

каналізаційної мережі 

в с. Боратин Луцького 

району Волинської 

області 

  

2024-

2026 

роки 

500,00 

+ 

(15000,00 – 

грантові 

кошти) 

75000,00 25000,00 Бюджет ТГ, 

інші джерела 

фінансування  

Покращено 

соціально-побутові 

умови проживання 

населення, 

підвищено рівень 

екологічної 

безпеки та охорони 

навколишнього 

природного 

середовища 

території 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

відділ 

благоустрою 

2.6. Реконструкція 

водопроводу у селі 

Ратнів 

2024 рік 8000,00 - - Бюджет ТГ Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

благоустрою, 

ВКП «Грань» 

2.7. Поточний ремонт 

зовнішніх 

електромереж, заміна 

існуючих світильників 

2024-

2026 

роки 

3000,00 

+ 

(10000,00 – 

грантові 

кошти) 

10000,00 10000,00 Бюджет ТГ, 

інші джерела 

фінансування  

Модернізовано 

інженерну 

інфраструктуру 

громади, 

Відділ 

благоустрою, 

старости 



на LED-ліхтарі (згідно 

переліку) 

підвищено рівень 

безпеки 

2.8. Встановлення та 

реконструкція мереж 

вуличного освітлення 

(згідно переліку) 

2024-

2026 

роки 

3000,00 10000,00 10000,00 Бюджет ТГ Гарантовано 

безпечні та 

комфортні умови 

для пересування 

пішоходів та водіїв 

 

Відділ 

благоустрою, 

старости 

2.9. Поточний та середній 

ремонт дорожнього 

покриття, ремонт 

тротуарів (згідно 

переліку) 

2024-

2026 

роки 

40000,00 50000,00 50000,00 Бюджет ТГ Покращено якість 

дорожнього 

покриття, 

підвищено рівень 

безпеки на дорогах 

і рівень 

доступності до 

сервісів громади 

Заступник 

сільського 

голови, відділ 

благоустрою, 

старости 

2.10. Реконструкція, 

будівництво, 

капітальний ремонт 

доріг (згідно переліку) 

2024-

2026 

роки 

 50000,00 50000,00 Державний 

бюджет 

Покращено якість 

дорожнього 

покриття, 

підвищено рівень 

безпеки на дорогах 

і рівень 

доступності до 

сервісів громади 

Заступник 

сільського 

голови, 

старости 

2.11. Нове будівництво 

системи захисту від 

підтоплення та 

затоплення 

поверхневими водами 

річки Стир села 

Рованці 

2025-

2026 

роки 

- 10000,00 10000,00 

+ 

(9777,60 

держбюджет) 

Бюджет ТГ, 

державний 

бюджет 

Забезпечено захист 

домогосподарств 

від підтоплення, 

підвищено рівень 

туристичної 

привабливості 

території 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 



2.12. Нове будівництво 

приміщення 

комунального 

підприємства 

«Боратин», 

включаючи 

виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

2024 рік 500,00 3000,00 3000,00 Бюджет ТГ Підвищено якість 

надання 

комунальних 

послуг 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2.13. Облаштування зони 

відпочинку парка 

с. Боратин 

2025 рік - 2000,00 2000,00 Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні умови 

для дозвілля та 

відпочинку, 

покращено 

естетичний вигляд 

населеного пункту, 

підвищено рівень 

туристичної 

привабливості 

території 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2.14. Реконструкція 

водопроводу у селі 

Лаврів 

2026 рік - - 5000,00 Бюджет ТГ Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

благоустрою 

2.15. Реконструкція 

водопроводу села 

Коршів 

2024 рік 1500,00 1000,00 1000,00 Бюджет ТГ Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

благоустрою 



2.16. Проведення 

топозйомки та 

розроблення 

генеральних планів 

населених пунктів 

2024-

2026 

роки 

2000,00 2000,00 2000,00 Бюджет ТГ Забезпечено 

виготовлення 

планувальних 

містобудівних 

документів, 

створено основу 

для впровадження 

геоінформаційної 

системи обліку 

ресурсів громади 

Відділ 

земельних 

ресурсів, 

кадастру і 

екологічної 

безпеки 

2.17. Нове будівництво 

світлофорного об’єкта 

на перехресті вулиць 

Шкільна-Мальовнича-

Садова-Горохівська-

Луцька (автошлях H-

17 Львів-Радехів-

Луцьк, км 127-190) у 

селі Гірка Полонка 

Луцького району 

Волинської області 

2024 рік 4500,00 

(7500,00 – 

державний 

бюджет) 

4000,00 - Бюджет ТГ, 

державний 

бюджет 

Гарантовано 

безпечні та 

комфортні умови 

для пересування 

пішоходів та водіїв 

 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2.18. Нове будівництво 

тротуарної доріжки по 

вул. Шевченка в 

с. Рованці Луцького 

району Волинської 

області 

Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

2025-

2026 

роки 

 3000,00  Бюджет ТГ Гарантовано 

безпечні та 

комфортні умови 

для пересування 

пішоходів  

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 



2.19 Нове будівництво 

тротуарної доріжки по 

вул. Об’їздна в с. 

Рованці Луцького 

району Волинської 

області 

Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

  3000,00   Гарантовано 

безпечні та 

комфортні умови 

для пересування 

пішоходів 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2.20 Капітальний ремонт 

водовідведення по 

вул. Шкільній с. Гірка 

Полонка 

2024-

2025 

роки 

 1800,00   Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

2.21 Капітальний ремонт 

водопроводу по 

вул. Шкільній с. Гірка 

Полонка 

2024-

2025 

роки 

 1500,00   Забезпечено якісне 

надання послуг 

щодо задоволення 

базових потреб 

населення громади 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

3. Покращення медичного обслуговування та охорони здоров’я 

 

3.1. 

Реконструкція 

приміщення ФАПу 

села Ратнів на вул. 

Шевченка,4  

2024 рік 6000,00 - - Бюджет ТГ Підвищено рівень 

надання медичних 

послуг, 

забезпечено 

комфортні умови 

перебування 

пацієнтів та 

медперсоналу у 

закладі 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

КНП «Центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги 

Боратинської 



сільської 

ради» 

3.2. Поточний ремонт 

Гіркополонківської 

амбулаторії 

2024 рік 550,00 - - Бюджет ТГ Підвищено рівень 

надання медичних 

послуг, 

забезпечено 

комфортні умови 

перебування 

пацієнтів та 

медперсоналу у 

закладі 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

КНП «Центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги 

Боратинської 

сільської 

ради» 

3.3. Реконструкція/нове 

будівництво 

приміщення під 

Гіркополонківську 

амбулаторію, 

включаючи 

виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації   

2024-

2026 

роки 

4 400,00 4 000,00 2 000,00 Бюджет ТГ, 

інші джерела 

фінансування 

Підвищено рівень 

надання медичних 

послуг, 

забезпечено 

комфортні умови 

перебування 

пацієнтів та 

медперсоналу у 

закладі 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

КНП «Центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги 

Боратинської 

сільської 

ради» 

3.4. Капітальний ремонт 

приміщення ФАПу 

с.Коршів 

2025-

2026 

роки 

- 2800,00 - Бюджет ТГ Підвищено рівень 

надання медичних 

послуг, 

забезпечено 

комфортні умови 

перебування 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

КНП «Центр 

первинної 



пацієнтів та 

медперсоналу у 

закладі 

медико-

санітарної 

допомоги 

Боратинської 

сільської 

ради» 

4. Розвиток фізичної культури, спорту та дозвілля 

4.1. Реконструкція 

стадіону у селі 

Промінь 

2026 рік - - 2000,00 Бюджет ТГ Створено умови 

для фізичного 

розвитку населення 

та розвитку спорту 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

відділ 

культури та 

молодіжної 

політики 

4.2. Встановлення 

автоматичного поливу 

на території стадіону 

с. Боратин 

2025-

2026 

- 1000,00 1000,00 Бюджет ТГ Покращено умови 

тренування та 

підготовки 

спортсменів, 

знижено рівень 

травматизму, 

забезпечено захист 

газону від 

пошкоджень 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

4.3. Впорядкування 

стадіону КЗЗСО 

«Гіркополонківський 

ліцей» 

2024 рік 200,00 1000,00 1000,00 Бюджет ТГ Створено умови 

для фізичного 

розвитку населення 

та розвитку спорту 

Відділ освіти, 

дирекція 

закладу 

4.4. Облаштування 

стадіону села 

Городище 

2024 рік 200,00 200,00 200,00 Бюджет ТГ Створено умови 

для фізичного 

розвитку населення 

та розвитку спорту 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики 



4.5. Будівництво, 

придбання, 

встановлення,  

багатофункціональних 

спортивно-ігрових та 

дитячих майданчиків 

2024-

2026 

роки 

2000,00 4000,00 2000,00 Бюджет ТГ Створено умови 

для фізичного 

розвитку населення 

та розвитку спорту 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

відділ 

благоустрою, 

старости 

5. Забезпечення системи культурного та інтелектуального виховання 

5.1. Поточний ремонт 

укриття будинку 

культури в селі Гірка 

Полонка Луцького 

району Волинської 

області (завершення 

робіт 2023 року) 

2024-

2025 

роки 

550,00 - - Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні умови 

для проведення 

дозвілля, реалізації 

творчих 

здібностей, 

духовного, 

культурного та 

соціального 

розвитку населення 

громади, 

підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі  

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

5.2. Поточний ремонт 

глядацької зали та 

фойє будинку 

культури с. Гірка 

Полонка 

2025 рік - 2000,00 2000,00 Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні умови 

для проведення 

дозвілля, реалізації 

творчих 

здібностей, 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 



духовного, 

культурного та 

соціального 

розвитку населення 

громади 

майном та 

будівництва 

5.3. Ремонт частини 

приміщення будинку 

культури 

с. Радомишль 

2024 рік 2500,00 1000,00 - Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні умови 

для проведення 

дозвілля, реалізації 

творчих 

здібностей, 

духовного, 

культурного та 

соціального 

розвитку населення 

громади, 

облаштовано 

робочі місця для 

надання 

адміністративних, 

соціальних та 

медичних послуг 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

5.4. Поточний ремонт 

актової зали будинку 

культури с. Городище 

2025 рік - 1000,00 2000,00 Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні умови 

для проведення 

дозвілля, реалізації 

творчих 

здібностей, 

духовного, 

культурного та 

соціального 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 



розвитку населення 

громади 

5.5. Реконструкція 

системи опалення, 

ремонт фойє НД 

«Просвіта» с. Ратнів 

2024-

2025 

роки 

500,00 500,00 - Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні умови 

для проведення 

дозвілля, реалізації 

творчих 

здібностей, 

духовного, 

культурного та 

соціального 

розвитку населення 

громади 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

5.6. Реконструкція і 

відновлення 

каналізаційної 

системи в НД 

«Просвіта»  с. Ратнів 

2024 рік 500,00 500,00 - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для перебування у 

закладі культури 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

5.7. Реконструкція 

пам’яток місцевого 

значення   

2024-

2026 

роки 

250,00 3000,00 3000,00 Бюджет ТГ Забезпечено 

належний 

естетичний вигляд 

пам'ятних знаків, 

створено належні 

умови для 

культурного та 

інтелектуального 

виховання 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 

старости 

5.8. Встановлення 

пам’ятної стели 

2024 рік 500,00 2000,00 1000,00 Бюджет ТГ Створено належні 

умови для 

Відділ 

культури та 



загиблим Героям 

громади 

національно-

патріотичного 

виховання 

молодіжної 

політики 

5.9. Благоустрій території 

Дитячої школи 

мистецтв 

Боратинської 

сільської ради 

2025 рік - 800,00 - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для перебування у 

закладі  

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

5.10. Благоустрій території 

клубу-музею с. Баїв 

2025 рік - 500,00 - Бюджет ТГ Створено належні 

та безпечні умови 

для перебування у 

закладі культури, 

підвищено рівень 

туристичної 

привабливості 

території 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

5.11. Облаштування 

системи опалення, 

поточний ремонт 

клубу села Озеряни 

2024 рік 600,00 1000,00 - Бюджет ТГ Підвищення рівень 

енергоефективності 

будівлі, 

забезпечено 

комфортні та 

безпечні умови 

перебування у 

закладі 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 

управління 

майном та 

будівництва 

5.12. Створення 

громадського 

простору у селі 

Коршів 

2025-

2026 

роки 

- 500,00 500,00 Бюджет ТГ Забезпечено 

комфортні умови 

для проведення 

дозвілля, реалізації 

творчих 

Відділ 

культури та 

молодіжної 

політики, 

відділ 



здібностей, 

духовного, 

культурного та 

соціального 

розвитку населення 

громади 

управління 

майном та 

будівництва 

6. Забезпечення ефективного врядування 

6.1. Створення 

електронних сервісів: 

електронної карти 

дорожньої та іншої 

комунальної 

інфраструктури 

громади, 

електронного кабінету 

мешканця (для 

електронної оплати 

комунальних послуг, 

отримання 

адміністративних і 

соціальних послуг)  

2024-

2026 

роки 

1000,00 - - Бюджет ТГ, 

інші джерела 

фінансування 

Підвищено якість 

надання 

муніципальних 

послуг, 

автоматизовано 

процеси надання 

послуг, збільшено 

кількість 

користувачів 

послугами  

Відділ 

соціально-

економічного 

розвитку, 

ЦНАП, КП 

«Боратин» 

6.2. Закупівля установки 

для виготовлення ID-

карток та цифрової 

валізи для надання 

адмінпослуг 

2025-

2026 

роки 

- 625,00 - Бюджет ТГ, 

інші джерела 

фінансування 

Розширено перелік 

надання 

адмінпослуг, 

підвищено рівень 

надходжень у 

місцевий бюджет 

 

ЦНАП 

6.3. Капітальний ремонт 

адмінприміщення села 

Лаврів 

2024-

2025 

роки 

1000,00 1000,00 - Бюджет ТГ Підвищено рівень 

енергоефективності 

будівлі, 

забезпечено 

Відділ 

управління 

майном та 

будівництва, 



комфортні та 

безпечні умови 

перебування у 

закладі 

лаврівський 

старостат 

 Всього  Всього –  

311 919,94 

 

Бюджет ТГ – 

266 054,00 

Державний 

бюджет – 

20 865,94 

Грантові 

кошти – 

25 000,00 

Всього – 

409 

418,00 

 

Бюджет 

ТГ – 409 

418,00 

 

Всього – 214 

478,00 

 

Бюджет ТГ – 

204 700,00 

Державний 

бюджет –  

9 777,60 

   

  

 

 

 

 


	лікарськими засобами на 2023-2025 роки
	15  квітня  2025 року  №30/16
	с. Боратин (3)
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій і на постійну комісію  з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, енер...


